
令和６年（2024年）５月 21日 

 

保護者 様 

 

北海道津別高等学校長 太 田   徹  

 

令和６年度高体連集約大会に伴う日程について（お知らせ） 

 新緑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、高体連集約大会の時期を迎え、生徒たちは練習に励んでいるところですが、本校で

は５月 23日（木）～24日（金）の２日間、多くの生徒・教員が大会参加で学校を離れるた

め、次のとおりの時程で対応いたします。 

 つきましては、放課時間などが変則的になりますが、ご家庭におかれましてもご対応いた

だきますようお願い申し上げます。 

記 

１ 期 間  令和６年５月 23日（木）～24日（金） 

２ 時 程  通常どおり登校し、３時間目終了後に放課します（13時 30分完全下校） 

給食はありません 

３ その他  ５月 23日（木）のみ、ジャージ登校とします 

       


